MẪU ĐƠN
Mẫu số 01
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN VÀ CHUYỂN ĐỔI KẾT QUẢ HỌC TẬP
		Kính gửi: Hội đồng xét miễn học phần và công nhận, chuyển đổi kết quả học tập
Họ và tên:………………………..…...............…………… Mã sinh viên: .................................................
Lớp:……………. Ngành:………………………………….. Khoa:
Kính đề nghị Hội đồng xét miễn học phần và công nhận chuyển đổi kết quả học tập xét công nhận, chuyển đổi kết quả học tập cho em.
Lý do xin chuyển đổi:
Các minh chứng kèm theo (Quyết định, Bảng điểm):
	STT
	Học phần xin chuyển đổi
	Học phần tương đương

	Tên học phần
	Tín chỉ
	Kết quả
	Mã học phần
	Tên học phần
	Tín chỉ
	Kết quả

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Tổng số tín chỉ được công nhận
	…….tín chỉ

Em xin chân thành cảm ơn.
		Hà Nội, ngày      tháng      năm 20
	Ý KIẾN CỦA KHOA/BỘ MÔN	NGƯỜI LÀM ĐƠN
	(Giảng dạy học phần tương đương)

Mẫu số 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC PHẦN

Kính gửi: Hội đồng xét miễn học phần và công nhận, chuyển đổi kết quả học tập

Họ và tên: ……………………….……………… Mã sinh viên: ………………………	............
Lớp:……………. Ngành:………………………………….. Khoa: .................................	..........
Có Chứng chỉ ngoại ngữ: ..................................
Đơn vị cấp: ....................................................    Ngày cấp: ............................................	............
(Bản sao hợp pháp kèm theo)
Kính đề nghị Hội đồng xét miễn học phần và công nhận chuyển đổi kết quả học tập xem xét cho em được miễn các học phần sau theo quy định.

	STT
	Học phần đề nghị miễn

	Mã học phần
	Tên học phần
	Tín chỉ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	Tổng số học phần được miễn:

Em xin chân thành cảm ơn!

Ý KIẾN CỦA KHOA/BỘ MÔN
(Giảng dạy học phần tương đương)
	Hà Nội, ngày     tháng    năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN

Mẫu số 03
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN CHUẨN ĐẦU RA VỀ NGOẠI NGỮ

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Hội đồng xét miễn học phần và công nhận, chuyển đổi kết quả học tập

Họ và tên: ……………………….……………… Mã sinh viên: ………………………...........
Lớp: …………………                 Ngành: ………………………………………………………...
Khóa học: …………………….   Khoa: …………………………………………………............
Có Chứng chỉ ngoại ngữ: ..................................................…..
Đơn vị cấp : ....................................................    Ngày cấp : ........................................................
(Bản sao hợp pháp kèm theo)
Kính đề nghị Hội đồng xét miễn học phần và công nhận chuyển đổi kết quả học tập xem xét cho em được miễn điều kiện chuẩn đầu ra.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày      tháng     năm 20
Người làm đơn

Mẫu số 04
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN VÀ CHUYỂN ĐỔI KẾT QUẢ HỌC TẬP
		Kính gửi: 	Phòng Quản lý đào tạo
Ban chủ nhiệm Khoa/Bộ môn

Họ và tên:………………………..………                      Mã sinh viên:
Ngành 1:	Lớp:…………….Ngành:…………………………………..Khoa:
Ngành 2 (Nếu có):	Lớp:…………….Ngành:…………………………………..Khoa:
Em kính mong Nhà trường xét công nhận, chuyển đổi kết quả học tập cho em.
Lý do xin chuyển đổi:
Các minh chứng kèm theo (Quyết định, Bảng điểm):
Sinh viên khai đầy đủ các mục của bảng dưới đây. Kết quả chuyển đổi tính theo điểm Hệ 10.
	STT
	Học phần chuyển đổi
	Học phần tương đương

	Tên học phần
	Tín chỉ
	Kết quả
	Mã học phần
	Tên học phần
	Tín chỉ
	Kết quả

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Tổng số tín chỉ được công nhận
	        tín chỉ

Em xin chân thành cảm ơn.
		Hà Nội, ngày        tháng        năm 20
	Ý KIẾN CỦA KHOA CN1	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA KHOA CN2	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO